Câmara Municipal de Cacoal

Rua Presidente Médici, 1849 — 2: (69) 3441-5454/0893/5752 CEP 76963-620 Cacoal/RO -
https://www.cacoal.ro.leg.br/

PEDIDO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO
E ARQUIVAMENTO DO REQUERIMENTO
N. 70/CMC/2022.

Senhor Presidente, nos termos do art. 111 do Regimento Interno desta Casa de

Leis, solicito a retirada de tramitação e arquivamento do Requerimento n. 70/2022-CMC,
em virtude da necessidade de readequação da data da audiência pública, tendo em vista
a agenda do vereador subscritor.

 Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 11 de novembro de 2022.

Paulo Roberto Duarte Bezerra
Vereador da Câmara Municipal de Cacoal - RO

		gabineteppaulo@gmail.com
	2022-11-11T11:38:16-0400
	Prefeitura Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign